ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2019

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às sete horas e quarenta e cinco minutos, reuniram-se

na sala da Secretaria de Educação, os membros da Comissão, nomeados pelo Decreto nº 131/2019, datados de 23 de

Julho de 2019, para acompanhamento da Chamada Pública nº 003/2019, de Professor de Ciências – Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Habilitado e Não-habilitado para compor cadastro de reserva da Secretaria de Educação,

Cultura e esportes de Anchieta – SC.

Após análise da documentação, foram deferidos a documentação de todos os inscritos, ficando na seguinte ordem:

PROFESSORES HABILITADOS

Nº   Inscritas Pontuação Classificação

01 Caroline Somavilla 1,15 1º

PROFESSORES NÃO HABILITADOS

Nº   Inscritas Pontuação Classificação

- Não houve inscritos - -

 Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

CLAUDETE TERESINHA JUNGES,

Presidente

SANDRA BARBOSA DOS SANTOS SCHOLTZE,

Membro

SELMA ANTONIA GIONGO,

Membro